*Actum in contarium, conservatae in ejusdem Monasterii Archivio, inter quas reperta fuit illa Hercules Ronconii eximia.*

J.C. & Advocati magi nominis, cuius mentio habetur dicitur 74. de Servis, & alibi quamvis pro eius stylo infisteret solum in amplitudine, ac pregnancia verborum predicatorum Constitutionum, abique præmissis reflexionibus, & preferenti illa deducta ex Bulla Clem. VII. circa bona feudalia, & emphatica à me ponderata pro minium probabili arguimento.

Vero expendendo etiam dictam informationem observabam, quod quamvis illa usurpata laborata, & ingenio commendatione positus quam reprehensione dignus sit, At tamen apparentes obiectus potius continet; Siquidem in eam parte, in qua adhibet dicta similia Clericorum, vel Religiorum, five usoriariorum, jam dictum est supra, quod pariter non bene procedit, dum ita in omnibus spoliis intrare debet, adempta facultate disponendi in toto: Et tamen ita mulieres potius disponere de majori parte, quando certa quota relinquatur Monasterio; Ac etiam quia Clerici ideo disponunt de patrimonialibus, vel alias quæstibus, & non de Ecclesiasticis, non quidem in pugna, & ex rationibus, que in mulieribus inhonebitis supra considerantur, sed quia per Canonem ita expresso dispositum est, ut in bonis Ecclesiasticis omnibus Clerici habeat hæreditem Ecclesiam, cujus loco successus Camera in aliquibus Regionibus, de aliis autem Caiones dant expremat facultatem testandi, & disponendi, id eoque non videtur quid commune id habeat cum casu, de quo agitur.

In Religio autem decadente extra Claustra, ut Camera non capiat alibi bona patrimonialia, vel alias obvenientia, inteat quoque ratio peculariis, quia nempe illa bona sunt jam quæstua Religio, vel Monasterio, que ratio non adaptatur pro bonis per Religiosum quæstus extra; Et quod Usoriarium ideo non potest testari, quia bona parte ex usu non sunt, sed teneat restituere, ac proprietate illæ, cuius favore disponatur, illa fine peccato retinere non potest, & per consequens finis est prorsus alienum, & extraneum.

Quatenus vero se diffundit super defectu potestatis Papa disponendi de bonis alienis, & admittendi facultatem disponenti de bonis propriis, totum id continet illas legulegas simpliciores, que late reprobatae habentur dicitur 148.

¶ 177. de Regal. & dicitur 140. de fiducie. & alibi pluries, etiam ubi nullus favor publicus, nullaque iusta causa accederet, smilto magis in isto casu, in quo utrumque verificatur, quoniam adeo duplex favor publicus pietatis foliis pro substantiatione Monasterii, & mulierum penitentium, & Republicæ, ut mulieres ita coecantur, & ablineant à vita inhonebita, ut supra, ac etiam adeo dicta causa, infingend hanc penitentia pro criminis eodem modo, quo pro tot aliis delictis imponuntur panis & pecunia, vel publicationes bonorum, ut supra, id eoque dicta informatio bene confidenda nihil concludit. At etiam quia Constitutiones non admittunt facultatem testandi, sed potius concedunt, vel supponunt, solamque gravant ad dictam quotam, tanquam per speciem legum debita Monasterio succedenti loco filii in supra.